

### HG duo novadcauruļu tīrītājs

- ļoti spēcīgs, pateicoties unikālajai divu komponentu tehnoloģijai
- visnoturīgākajiem aizsērējumiem
- drošs visu veidu novadcauruļiem\*
- gatavs lietošanai
- neslākstas un neputo

HG duo novadcauruļu tīrītājs ir īpaši izstrādāts visnoturīgākajiem nosprostojumiem virtuves vai vannas istabas novadcauruļēs, ko izraisījušas tauku nogulsnes vai pārtikas pārpalikumi, mati, zobu pasta, ziepju paliekas vai ķermeņa krēmi. HG duo novadcauruļu tīrītāja pamatā ir unikāla divu komponentu tehnoloģija (A un B pudele), ko var izmantot, lai efektīvi novērstu dažādu veidu noturīgus nosprostojumus. Atkarībā no izmantošanas veida virtuvē vai vannas istabā ir nepieciešamas dažādas dozes no A pudeles vai B pudeles. Precīzi ievērojiet lietošanas instrukciju, lai iegūtu vislabākos rezultātus.

Lietošanas instrukcija NB – Iebkurai novadcauruļi, vispirms ielejiet šķidrumu no A pudeles, pēc tam šķidrumu no B pudeles. Izmantojot nepareizu secību, nesasnāgsiet nepieciešamo rezultātu.

Nosprostojumi virtuvē: 1. Ja izlētnē uzkrājis odens, kas netiek projām, mēģiniet izsmelt pēc iespējas vairāk si stāvotā odenis. 2. Uzmaniģi ielejiet nosprostotajā novadcauruļē 1 devu (skatiet devas uz pudeles) no pudeles A. 3. pēc tam uzmanīgi ielejiet nosprostotajā novadcauruļē divas devas (skatiet devas uz pudeles) no B pudeles un atstājiēt ledarboties vismaz uz stundu. Jo ilgāk tas ledarboties, jo lielāka iespēja, ka nosprostojums tiks pareizi likvidēts. Ja iespējams, līetiojiet to pirms gulētiešanas, lai nodrošinātu ledarbiū visas nakts garumā. 4. izskaliojiet ar lielu daudzumu ūdens. 5. Uzmaniģi ielejiet novadcauruļē atlikušo šķidrumu (divas devas) no A pudeles un pēc tam atlikušo šķidrumu (vienu devu) no B pudeles, lai nodrošinātu optimālu pēcdarbiū. Atstājiēt to uz vienu stundu un vēlreiz izskaliojiet ar lielu ūdens daudzumu.

Nosprostojumi vannasistabā: 1. Ja vannas istabas izlētnē, dušas paliktņi vai vannā ir uzkrājis odenis, kas netiek projām, mēģiniet izsmelt pēc iespējas vairāk si stāvotā odenis. 2. Nosprostotajā novadcauruļē uzmanīgi ielejiet divas devas (skatiet devas uz pudeles) no A pudeles. 3. Pēc tam nosprostotajā novadcauruļē uzmanīgi ielejiet vienu devu (skatiet devas uz pudeles) no B pudeles un atstājiēt to visu uz vienu stundu. Jo ilgāk tas ledarboties, jo lielāka iespēja, ka nosprostojums tiks pareizi likvidēts. Ja iespējams, līetiojiet to pirms gulētiešanas, lai nodrošinātu ledarbiū visas nakts garumā. 4. izskaliojiet ar lielu daudzumu ūdens. 5. Uzmaniģi ielejiet novadcauruļē atlikušo šķidrumu (vienu devu) no A pudeles un pēc tam atlikušo šķidrumu (divas devas) no B pudeles, lai nodrošinātu optimālu pēcdarbiū. Atstājiēt to uz vienu stundu un vēlreiz izskaliojiet ar lielu ūdens daudzumu.

**Uzmanību!** Kastī pārvadājiēt un uzglabājiēt vertikāli. Ja ar šī produkta palīdzību nosprostojumu neizdodas likvidēt un darba tīk iesalisīts profesionāls santehniķis, lūdzi, pastāstīēt viņam, ka līetiojāt HG duo novadcauruļu tīrītāju, pirms viņš sāk darbiū, jo šīs līdzeklis līetiojām var atrāsīēt novadcauruļēs. \*Nav piemērots alumīnijam ar cinka novadcauruļēm. Šīs izstrādājiūms nelīkvidēt nosprostojumus, ko izraisījiūši būvniecības atkritumi, metāla priekšmeti, tīrīšanas drānas, higiēniskās paketes vai citi līdzīgi izstrādājiūmi, kuri nesadalīēt. Septiskājiūm tvertneiūm, lūdzi, uzmaniojēt HG virtuves novadcauruļu tīrītāju.

Medicīniskais personāls var uzziņāt informāciju par produktu, piezvanot pa tālruni +31 (0)36 54 94 777. Drošības datu lapu var apskatīt www.HG.eu

### HG dvieju daļu kanalizācijas kamščiū pašlīnimo priemone

- itin veiksmīngas dēl unikalos
- 2 komponentu tehnoloģijos
- net ir laba uzsīkusīems vamzdžiams
- nekenta jokīems kanalizācijoms vamzdžiams\*
- paruoštas naudiomiū
- netykštā, neputoja

HG dvieju daļu kanalizācijas kamščiū pašlīnimo priemone, buvo skurta sunkīausīal pašlīnīemīems kanalizācijoms kamščiāms virtuvēje ar vonioje, kuriuos sukēlīa riebālī, maīsto līkučiai, plaukālī, dantū pasta, muīlo līkučiai ar odos riebālī. HG kaheosalīne ummīstuse-eemaldajā pašlīnīmo priemone yra parēmā unīkalīa 2 daļu tehnoloģijā (A buteliukas ir B buteliukas). Ja galīma sēkmīngāi šalīntī įvairių rūšiū dideliūs kamščiūs. Atsīzvelgiānt į naudiomiū vietā, pvz., virtuvēje ar vonioje, rektīa skīrtīngio gaminio kiekio īs A buteliuko ir B buteliuko. Vadovaukītes naudiomiū instrukcijoms, kad pasīektumēte gerīausīū juhsīeīd.

Nurodymas: [SIDEMETI Pilant] į visų rūšiū kanalizācijas vamzdžīūs: pirmīausīa įplīkīte gaminio īs A buteliuko, paskuī īs B buteliuko. Ieī neslīkysīte eilīškūmo, negausīte norīmo rezultātā.

Kamščiāi virtuvēje: 1. Ieī kriauklēje yra vandens, kuris neišbēga, pamēgīnīkīte pašlīnītī kaip įmanoma daugiau tokio vandens; 2. Atsargīal įplīkīte 1 dozē (žr. dozavīmā ant buteliuko) īs A buteliuko į uzsīkimšūj vamzdį; 3. Tada atsargīal įplīkīte 2 dozēs (žr. dozavīmā ant buteliuko) īs B buteliuko į uzsīkimšūj vamzdį ir palīkīte bent valandāi. Kuo ilgīau lauksīte, tuo dīesnē tīkīmībē, kad kamštīs bus tīnkamai pašalīntas. Galīma įplīti gaminio prieš aīnant miegotī per naktī; 4. Nuplaukīte dīdelīu kiekīu vandens; 5. Atsargīal suplīkīte līkutį (2 dozēs) īs A buteliuko ir 1 dozē īs B buteliuko, kad poveīkis būtų optimālis. Palīkīte veīktī 1 valandā ir nuplaukīte dīdelīu kiekīu vandens.

Kamščiāi vonioje: 1. Ieī vonios kriauklēje, duše ar vonioje yra vandens, kuris neišbēga, pamēgīnīkīte pašalīntī kaip įmanoma daugiau tokio vandens; 2. Atsargīal įplīkīte 2 dozēs (žr. dozavīmā ant buteliuko) īs A buteliuko į uzsīkimšūj vamzdį; 3. Tada atsargīal įplīkīte 1 dozē (žr. dozavīmā ant buteliuko) īs B buteliuko į uzsīkimšūj vamzdį ir palīkīte bent valandāi. Kuo ilgīau lauksīte, tuo dīesnē tīkīmībē, kad kamštīs bus tīnkamai pašalīntas. Galīma įplīti gaminio prieš aīnant miegotī ar palīkīte per naktī; 4. Nuplaukīte dīdelīu kiekīu vandens; 5. Atsargīal suplīkīte līkutį (1 dozē) īs A buteliuko ir 2 dozēs īs B buteliuko, kad poveīkis būtų optimālis. Palīkīte veīktī 1 valandā ir nuplaukīte dīdelīu kiekīu vandens.

**Dėmesio: dėžiūtē gabenkīte ir laikykīte stačīā.** Ieī kamščiō nepavyksta pašalīntī naudiōjant šį gaminį ir kreipiātēs į santechnīkā, prieš įam pradēdant darbiū informuokīte, įog naudiōjote HG dvieju daļu kanalizāciōjoms kamščiū pašlīnīmo priemone, kadangi vamzdžiūse gali būtī līkē šio gaminio. \*Netīnkā alumīnīnīamš ar cīnkūotiems kanalizāciōjoms vamzdžīams. Šīs gaminys nepāšalīnā kamščiū, susīdarijsiūj dēl statybīnīū atlieku, metalīnīū objektū, pašluosciū, higiēnīniū įklotū ar kītū panašīū nerīgu gaminīū. Buteliuko visuomet laikykīte vėsīoje ir tamsīoje vietoje, pastatyēt vertikāli.

Iūs galīte uzsīsakytī duomenų laikrašči, skīrtū medicīnīes personālū, paskambīnē +31 (0)36 54 94 777. Naudiotojāms skīrtas informāciīs laikrašīs gali būtī uzsākytas šīuo adresu www.HG.eu

Naudiotojāms skīrtas informāciīs laikrašīs gali būtī uzsākytas šīuo adresu www.HG.eu

### HG kaheosalīne ummīstuse-eemaldajā

- erakordsēit vīomas tānu aīnulaadsēle kaheosalīsele tehnoloģīale
- kōģīgo pūslīvatmē ummīstuse eemaldamīseks
- sōbīb kōģīgle ārauvoolutorūdēle\*
- kasutamīseks valmīs
- ēi prītīsi ēga vahutā

HG kaheosalīne ummīstuse-eemaldajā on vājiā tōotātud just kōģīe pūslīvatmē ummīstuse eemaldamīseks, mīs on teie kōģīgo vōi vannītoā ārauvoolutorudes rasva vōi tōidujāākīde, įuuksekārvāde, hambāpasta, sēebījāākīde vōi nahārasva tōttū tekīnūd. HG kaheosalīne ummīstuse-eemaldajā pōhīnē aīnulaadsēl 2-osīlelī tehnoloģīāl (A jā B pudel), mīdā saab kasūtadā erī tūpiū ummīstuse tōhusāks eemaldamīseks. Oļnevālt sēlset, kas kasūtadā sēdā kōģīgo vōi vannītoā ārauvoolutoru įaoks, vājātē erī-nevāld ānūsēid A jā B pudelīst. Parīmatē tūlēmuste saavutamīseks jārgīge kasūtus-įuhsīeīd.

Juhīsed NB! Kōģī ārauvoolutorudē pūhl kasūtāgē kōģīgepālt tōodēt A pudelīst nīg sēejārēl B pudelīst. Valē įārjēkorra pūhl ēi saavutā te sōovītūd tūlēmūst.

Ummīstused kōģīgoīs: 1. Kūī kraankīausīs on vett, mīs ēi voolā ārā, ūrtītagē sēdā sēīsvāt vett nī ļālīu kūī vōīmālk eemaldādā. 2. Kallāke ettevātkīult ummīstunud toruse 1 ānnus (vāadāke kōģūsēld pudelīl) A pudelīst. 3. Sēejārēl kallāke ummīstunud toruse 2 ānnust (vāadāke kōģūsēld pudelīl) B pudelīst jā jātke sēgu vāhēmālt 1 tunnīs tōimīma. Kūī jātātē sēlīē kaueramāks tōimīma, on ummīstuse korrālīkult eemaldamīse tōēnāosūs suurem. Vōimāluse korrālī kallāke sēe toruse ēnne magāmānīekut, ēt sēe saaks terve ōō tōimīdā. 4. Lopūtāgē rokhe veeģā. 5. Kallāke ettevātkīult toruse aīlesjāānūd vedelīk (2 ānnust) A pudelīst jā sēejārēl aīlesjāānūd vedelīk (1 ānnus) B pudelīst, ēt tagadā optimālnē jārēltoīmē. Jātke sēe tōimīma 1 tunnīs nīng lopūtāgē uesūtī rokhe veeģā.

Ummīstused vannītoās 1. Kūī vannītoā kraankīausīs, dušīmūngā pōrāndāi vōi vannīs on vett, mīs ēi voolā ā rā, ūrtītagē sēdā nīļ ļālīu kūī vōīmālk eemaldādā. 2. Kallāke ettevātkīult ummīstunud toruse 2 ānnust (vāadāke kōģūsēld pudelīl) B pudelīst jā jātke sēgu vāhēmālt 1 tunnīs tōimīma. Kūī jātātē sēlīē kaueramāks tōimīma, on ummīstuse korrālīkult eemaldamīse tōēnāosūs suurem. Vōimāluse korrālī kallāke sēe toruse ēnne magāmānīekut, ēt sēe saaks terve ōō tōimīdā. 4. Lopūtāgē rokhe veeģā. 5. Kallāke ettevātkīult toruse aīlesjāānūd vedelīk (2 ānnust) A pudelīst jā sēejārēl aīlesjāānūd vedelīk (1 ānnus) B pudelīst, ēt tagadā optimālnē jārēltoīmē. Jātke sēe tōimīma 1 tunnīs nīng lopūtāgē uesūtī rokhe veeģā.

Holīatus: Tōodēt tūlēb transportīdā jā hōlīustādā pūstīses asēndīs. \*Eī sōbī alumīnīumīst ēgā tsīngīst torūdēle. Kūī sēe HG tōodē ēī eemaldā ummīstus, sōovītāmē pōōrdādā elukūtselīse torumēhe pōole. Ēnne kūī torumēs hakkāb ummīstus kōrvāldādā, teavītāgē tedā, ēt kasūtāsītē tōodēt HG kaheosalīne ummīstuse-eemaldājā, sēst sēlīē tōolē jāāģīd vōīvād olā vēel torūstīkūs. Sēe tōodē ēī eemaldā ēhtūsjāātmetēs, metalēmēs-ētēsēt, puštastūsāpīdsēt, hūģlīēnīsīdēmēsēt vōi muudēs mītīte-lāgunduvātēs tōodētēs pōhjustatūd ummīstūs. Hōīdke pudelēlāt alātī jāhēdās jā pīmedās kohās pūstīses asēndīs.

Medīstīlīnīpērsonāl vōīb tēllīdā teābeļehē, helīstādes numbrīlē +31 (0)36 54 94 777. Tārījālē mōēldud teābeļeh on kāttesāvad vēebīlehelīl www.HG.eu

**HG** VIRTUVE VIRTUVĒ KŪOK

**DUO NOVADCAURUĻU TĪRĪTĀJS**

**DVIEJŪ DALIŪ KANALIZĀCIJOS KAMŠČIŪ PAŠALINĪMO PRIEMONĒ**

**KAHEOSALINE UMMISTUSE-EEMALDAJĀ**

Ļoti spēcīgs extremely powerful

100% RECYCLABLE PLASTIC BIODEGRADABLE according to regulation 648/2004/EC

2 x 500 ml e

**HG** VIRTUVE VIRTUVĒ KŪOK

**DUO NOVADCAURUĻU TĪRĪTĀJS**

**DVIEJŪ DALIŪ KANALIZĀCIJOS KAMŠČIŪ PAŠALINĪMO PRIEMONĒ**

**KAHEOSALINE UMMISTUSE-EEMALDAJĀ**

Ļoti spēcīgs extremely powerful

100% RECYCLABLE PLASTIC BIODEGRADABLE according to regulation 648/2004/EC

2 x 500 ml e

0634301110041  
2302  
Products and tips? See:  
**HG.EU**  
8 711577 199753 >

Izplatītājs / Platīnītojas / Turustāģā: "LIC GOUTUS" SIA, Ulbrokas ielā 42G, Rīģā, LV-1021, Tel: 67556949

**UZMANĪBU H315**- Kairina ādu. **H319**- Izraisa nopietnu acu kairinājumu. **H410**- Ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilgstošām sekām. **EUH206**- Bīdņinājumi Nelietot kopā ar citiem produktiem. Var izdalīt bīstamus gāzes (fluoru). **P101**- Medicīniskā palīdzība nepieciešama gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes. **P102**- Sargāt no bērniem. **P280**- Izmantot aizsargācimdus. **P305+P351+P338**- SASKARĒ AR ACĪM: Uzmaniģi izskalojiet ar ūdeni vairākas minūtes. Izņem kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot. **P373+P313**- Ja acu iekaisums nepāriet: lūdziet medicīniskā palīdzību. **P501**- Atbrīvoies no satura un iepakojuma saskaņā ar vietējiem, reģionāliem, nacionālajiem un starptautiskiem noteikumiem. **ATSARGĪAI H315**- Dzirgana odā. **H319**- Suklēta smarķū āķū dirģinīmā. **H410**- Ļabā toksīka vāndens organismāms, suklēta līgālīausīes pakīemīms. **EUH206**- Atsargīal Nānudiōt kartū su kītāl produkātīs. Gālī īsķīrtī pavojīngās dūģās (chlor). **P101**- Ieī reikālnāģā ģydiōtjo konsultāciā, su sāvīmī tūrķītē produkto tāļyķīj ar īe ēiķēte. **P102**- Lāķyģī vāļkām nepriēlnāmoje vietoje. **P280**- Mūvēti āpsauģīms pīrštīms. **P305+P351+P338**- PĀTEKUS Į AKIS: atsargīal plūstī vāndeniū kelīms minūtes. Ūmītī kontaktīnīūs lēģūs, įeģū įe yra ir įeģū lēngvāi galīma tāl padārytī. Tollāu plūstī āķīs. **P373+P313**- Ieī āķū dirģinīms nepārēlnā: krejīstīs į ģydiōtā. **P501**- Turīnģi kontējnēī šālīkīte lāķātīs vsīū viētos, reģionō, nāciōnālīnģū ir tārptautīnģū rēģlāmētū. **H021US H315**- Pōhjustāb nahāšūvītūs. **H319**- Pōhjustāb tūģvāt sīlmādē ārrītīst. **H410**- Vāģā mūrģīngē veēģōģānīsmīdē, pīkājālnē toīmē. **EUH206**- Ettevāvtūsūtī Mītē kasūtādā kōos tēistē tōodēģāģ. Sēģūt vōīb erālīdād vōlīkē gāģē (fluor). **P101**- Ąrštī pōole pōōrdūdās vōttā kāsā tōotē pakēnd vōi ēiķētē. **P102**- Hōīdā lāstēle kāttesāmtūs kohās. **P280**- Kāndā kātsekīndātd. **P305+P351+P338**- SĪLMĀ SATTŪMĪSE KORRĀL: lopūtādā mītīme mīnūtī įooskūl ettevātkīult veeģā. Eemaldādā kontaktlāstēs, kūī neīd kasūtāģē jā kūī neīd on ķerģē eemaldādā. Lopūtādā vēel ķord. **P373+P313**- Kūī sīlmādē ārrītīs ēī mōēdūd pōōrdādā ārstī pōolē. **P501**- Sīsu jā pakēnd kōrvāldād vātvāssēs kōģī kōhālīke, pīrkōndīke, nīrīkīe jā rārvāsvāhelīste ēģūsāģkīdēģā.

UF1: 6XPQ-FYUN-1008-NA9N

satur / sudātīyģē yģā / sīaldāģ: anjōnu vīrsmāķtvāģām vēļām / anjōnīnģū āķtyvjyģū pīrvīnīms medīģģy / pānsōvītēd mīdāģģvītēd āīnēīd, hōrū sāturēmīem šālīntāģēm / āķhloro pāģrīnō priēmōtīu / kōōrģpōhģeīd pģēģģtūsāīnēīd

**BĪSTĀMI H314**- Izraisa smagus ādās apdeģumus un acu bojājumus. **P101**- Medicīniskā palīdzība nepieciešama gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma vai etiķetes. **P102**- Sargāt no bērniem. **P280**- Izmantot aizsargācimdus un acu aizsargus. **P301+P330+P331**- NORĪSANAS ĢADĻJUMA: izskalojiet muti. **NEĪZRAISĪT** vēmānu. **P305+P351+P338**- SASKARĒ AR ĀDU (vai matiem): Nekāvēģotīs novīkīt vsīū pīesānō-tō āpģērbū. Noskalot ādu ar ūdeni [vai iet dūšā]. **P305+P351+P338**- SASKARĒ AR ACĪM: Uzmaniģi izskalojiet ar ūdeni vairākas minūtes. Izņem kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot. **P501**- Atbrīvoies no satura un iepakojuma saskaņā ar vietējiem, reģionāliem, nacionālajiem un starptautiskiem noteikumiem. Satur: nātrija hidroksīds EINECS:215-185-5. **FAVOJINGĀ H314**- Smārķāl nūdeģnāģā odā ir pāģēģģģā āķīs. **P101**- Ieī reikālnāģā ģydiōtjo konsultāciā, su sāvīmī tūrķītē produkto tāļyķīj ar īe ēiķēte. **P102**- Lāķyģī vāļkām nepriēlnāmoje vietoje. **P280**- Mūvēti āpsauģīms pīrštīms ir nāudiōtī āķū āpsāoģō priēmōne. **P301+P330+P331**- PRĀRIUS: īsķāloutī burģā. **NEŠKĀTĪNT** vīnīmō. **P303+P361+P353**- PĀTEKUS ANT ODOS (arba plauķū): nedēlāt nūvītī vsīūs ūtērštūs drābūzīs. Odā nuplūstī vāndeniū [arba ēīrķlē]. **P305+P351+P338**- PĀTEKUS Į AKIS: Kelīs mīnūtes atsargīal plūstī vāndeniū, Ūmītī kontaktīnīūs lēģūs, įeģū įe yra ir įeģū lēngvāi galīma tāl padārytī. Tollāu plūstī āķīs. **P501**- Turīnģi ir kontējnēī šālīkīte lāķātīs vsīū viētos, reģionō, nāciōnālīnģū ir tārptautīnģū rēģlāmētū. Sudātīyģē: nātrīo hidroksīdās EINECS: 215-185-5. **ETEVĀVTUSĪT H314**- Pōhjustāb rāķet nahāšūvītūs jā sīlmāķhjustūs. **P101**- Ąrštī pōole pōōrdūdās vōttā kāsā tōotē pakēnd vōi ēiķētē. **P102**- Hōīdā lāstēle kāttesāmtūs kohās. **P280**- Kāndā kātsekīndātd jā -prīlle. **P301+P330+P331**- ALLĀNELĀMĪSE KORRĀL: lopūtādā suud. **MITTE** ķutsdā ēsīlē oksēndāmīt. **P303+P361+P353**- NAHĀLE (vōi ļūstēlē) SATTŪMĪSE KORRĀL: kōīģ sāstunūd rīvāģ vīlvītāmātā sēļģst vōttā. Lopūtādā nahķā veeģā [vōl lopūtādā dūģā āļģ]. **P305+P351+P338**- SĪLMĀ SATTŪMĪSE KORRĀL: lopūtādā mītīme mīnūtī įooskūl ettevātkīult veeģā. Eemaldādā kontaktlāstēs, kūī neīd kasūtāģē jā kūī neīd on ķerģē eemaldādā. Lopūtādā vēel ķord. **P501**- Sīsu jā pakēnd kōrvāldād vātvāssēs kōģī kōhālīke, pīrkōndīke, nīrīkīe jā rārvāsvāhelīste ēģūsāģkīdēģā. Sīaldāģ: Nātrīumhīdroksīdī EINECS:215-185-5.

Rāģtāģģ / Ģamīntōģģ / Tōodētūd: HG International b.v., P.Oudweg 41, 1314 CJ Almere, Oļndāģģ. Tel: +31 36 54 94 700

UF1: FTFT-MY2M-A004-4Q15

**B**

**HG** Tur dōto vārdū. **HG** Does what it promises.

CC06529 A

NO ARTWORK

NO ARTWORK

